

O szkole...



mgr Alicja Kasprzak - Żeżula
- dyrektor szkoły

Zespół Szkół nr 4 to nowoczesna, bezpieczna, doskonale wyposażona placówka edukacyjna, w której zaangażowana, wykwalifikowana, kompetentna i świadoma swych zadań kadra pedagogiczna podejmuje wiele nowatorskich działań ukierunkowanych na potrzeby wszystkich uczniów.

Nasza wspólna codzienność to zadania, próby i trudne decyzje.

Uczymy młodzież umiejętności dokonywania właściwych wyborów, osiągania szczęścia i równowagi, dążenia do obranego celu oraz dbałości o takie wartości jak: dobro, piękno i prawda.

Jestem dumna z tego, że udaje nam się łączyć wysokie wymagania intelektualne i moralne w taki sposób, by stymulowały uczniów do samodzielnej, twórczej pracy, co przekłada się na wysoką efektywność kształcenia, właściwe relacje międzyludzkie i odpowiednie przygotowanie absolwentów do dalszej nauki i życia w społeczeństwie.

- Alicja Kasprzak - Żeżula



Zespół Szkół nr 4 istnieje od 30 lat. 16 października 2005 roku nadano szkole imię Jana Pawła II. Placówka zapewnia najwyższe standardy edukacyjne dla dzieci, będąc otwartą na współpracę z lokalnym środowiskiem.

Kształcenie zintegrowane

Kształcenie zintegrowane obejmuje klasy I - III szkoły podstawowej. Wspomagamy wszechstronny rozwój psychofizyczny najmłodszych uczniów zapewniając wszystkim dobry start w edukacji. Dbamy o bezpieczeństwo dzieci, które jest priorytetem w naszej szkole. Umożliwiamy naukę j. angielskiego i naukę pływania od pierwszej klasy szkoły podstawowej. Dla najmłodszych organizujemy wyjazdy na Zielone Szkoły, koła zainteresowań, imprezy kulturalne i uroczystości szkolne. W klasach najmłodszych działa Klub Turystyczny "Włóczykije". W ramach programu "Radosna szkoła" utworzyliśmy w naszej szkole nowoczesny plac zabaw oraz salę zabaw dla dzieci "Fantazja".

Wdrażamy uczniów do samodzielności i przygotowujemy do nauki w starszych klasach szkoły podstawowej.



Sala zabaw dla najmłodszych "Fantazja"



Zajęcia sekcji karate Kyokushin



Od najmłodszych lat rozwijamy talenty i zdolności, umożliwiając uczniom udział w zajęciach sportowych, tanecznych i wokalnych



Uczymy się pokonywać własne słabości - zajęcia w parku linowym podczas Zielonej Szkoły



Dla najlepszych są wyróżnienia i nagrody.

Szkoła podstawowa klasy IV-VI

Zapewniamy uczniom możliwość pełnego rozwoju umysłowego, emocjonalnego, społeczno moralnego i fizycznego w zgodzie z ich potrzebami i możliwościami psychofizycznymi. Kształtujemy umiejętności i postawy, umożliwiamy uczniom poznawanie świata w jego jedności i złożoności. Wspomagamy ich w samodzielności uczenia się, inspirujemy ich aktywność i ciekawość poznawczą, motywujemy do dalszej nauki.

Szkoła jest wyposażona w sprzęt audiowizualny, 2 pracownie komputerowe z dostępem do internetu, pracownię językową ze sprzętem audio i pracownię z tablicą interaktywną.



Cisza i skupienie podczas sprawdzianu dla uczniów klas VI.



Przedstawienie teatralne uczniów klas V.



Poznajemy najbliższe okolice podczas rajdów i wycieczek turystycznych.



Uczestniczymy w akcjach i kampaniach społecznych.



Zdobywamy wiedzę w nowoczesnych, dobrze wyposażonych klasopracowniach...



... tutaj lekcje nigdy nie są nudne.